
 

1 

 

 

 

 

ZDW.N4.361.30.2021                    Bydgoszcz, dnia  21.07.2021 r. 

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 569 Golub Dobrzyń - Dobrzejewice, w m. Małszyce od km 

13+010 do km 14+000, dł. 0,990 km wraz z remontem przepustu w m. Małszyce. 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 z późn.zm). 

 

2. Termin składania ofert dodatkowych upłynął 21.07.2021 r.  o godz. 0745  

 
3. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena oferty pierwotnej 

(zł brutto) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

Cena oferty 

dodatkowej 

(zł brutto) 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Spółka z o.o. ul. Wojska Polskiego 8, 

87 – 600 Lipno 

1 171 520,95 60 
1 120 722,86 

 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowo-

Budowlane Sp. z o.o. ul. Długa 27, 

87-300 Brodnica 

1 322 343,04 60 1 300 000,09 

3 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, Palędzie 62-070 
1 207 977,60 60 

 

1 161 039,83 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

Sporządziła: 

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista WZP 
email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl, 

mailto:a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl

